



SHA smitteverntiltak – bekreftelse at de daglige rutinene er gjennomført.					
Siste dato: 24.03.2020	Filnavn: SHA_Smitteverntiltak prosjekter			Rutine Team Kvalitet	Side: 1 av 2
Revisjon	Revisjonen gjelder	Dato	Utført av	Dato godkjent	Godkjent av
01	Lokalt dokument for TRFK	24.03.2020	Egil L		

Pålagte hygienetiltak for arbeide i prosjekt under Coronaepidemien.

Entreprenør:				Prosjekt:	
Navn,:	Sted:	Epost:			Tel

Erklæring

Bekrefter med dette at bygge-/anleggsplassen har gjennomført de tiltak som TrFK har innført den 25.03.20.

1. Det er lagt til rette for god hånd hygiene. Det er tilgjengelig såpe og eget vann til vask, evt. desinfiserende midler.
2. Det er tilstrekkelig med papirdispensere.
3. Det er engangshansker tilgjengelig.
4. Det er hansker til alle typer arbeider tilgjengelig.
5. Personell som kommer skal bruke rent arbeidstøy (dvs man skal ikke bruke samme tøy om man kommer fra et annet prosjekt eller dagen før. Gjelder ikke sko og ytterjakke.

Sted	Dato	Underskrift
Mottatt dato/sign.:	Godkjent dato/sign.:	Returnertdato/sign.:

Denne siden signeres av entreprenørens prosjektleder og sendes TrFK sin prosjektleder.

Entreprenør:		Prosjekt:
--------------	--	-----------

Kontrollpunkter	JA	NEI	IA	Kommentarer/avvik
Bekreftede at punkt 1 til 4 er ok ved dagens start.				
Matpauser er gjennomført med min 2 meter mellom hver person.				
Spisebord skal vaskes med varmt vann og såpe når spisepausen er over. Hvis spisebord brukes på omgang, skal bordet vaskes på samme måte mellom hver bordsetning.				
Felles kjøleskap må desinfiseres 2 ganger daglig, eller alternativt avvikles. Hvis avviklet kryss for IA				
Brakke(r) er rengjort minst en gang med desinfiserende middel.				
Skifterom med desinfiserende renhold av smittbare berøringsflater minst 2 ganger daglig. Dette omfatter flater som rekkverk, dørhåndtak, brytere, vasker, dispensere mm.				
Alle som er på anleggsplassen har benyttet hansker.				
Felles verktøy er vasket med desinfiserende middel. 2 ganger daglig.				
Arbeidet på byggeplassen har vært soneinndelt så det er min 1 meter, anbefalt 2 meter mellom hver arbeider.				
Toalett er vasket og desinfisert min 2 ganger pr dag eller mere om så er påkrevd. Antall skrives i kommentar.				
Bygge-/anleggsplassen er ryddet og der desinfisert og klar til neste dag.				

Sted	Dato	Underskrift
Mottatt dato/sign.:	Godkjent dato/sign.:	Returert dato/sign.:

Skjemaet side 2 returneres i utfylt stand hver dag til:

Controller, seksjon Eiendom